(Por el cual se hacen algunas modificaciones al Presupuesto
interno de la Escuda de Farmacia).

El Consejo Directivo de la Facultad de Medicina de la Universi-
dad Nacional,

Acuerda:

19 Adicié.nase el Capítulo I del Artículo 29, del Presupuesto Inter-
no de la Escuela de Farmacia con la suma de mil quinientos cincuenta
y cinco pesos ($ 1.555.00), moneda corriente, por aumento en las en-
tradas de matrículas;

29 Distribúyese esta suma así:
Al Cap. 11. Art. 1Q Utiles de escritorio y mobiliario .. $
Al Cap. 11. Art. 2Q Elementos para Laboratorios
Al Cap. 11. Art. 59 Pago de personal .. .. ..